Quod autem spectat arl posit iones Procuratoris Rcgi i , qu:e quide111 
omncs verissim<E sunt,  i n n i x<e authcutieis instrumcnlis hoc sol u rn  
animadvertendum est , i n  quo halluci nautur, d n m  nempe reus proponit 
se l!aminatum fuisse ad Chirurgiam in  Collegia Medicorum et postca 
ad Doctoratum in  mcd iein;\ cxaminatum fu isse in Collegia apud 
ccclesiam Cathcd ralcrn : quasi sint duo C1 1 l lcg-ia d istincta et quad 
videtur Actor supponcre , esse passe , hoc quidem omnino a veritate 
alienum est, nam u n icus est locus et tantum una A ula Sacri Collegi i ,  
i n  qua  fiunt  omnia  examina Theologorum ,  Philosophorum ,  l\ledicorum 
et Juristarum, nee n o n  etiam Chirurgorum, cum hac tamen differentia 
quad in  ex:iminibus eorum ,  qui  gradum Doctoratus attingunt, semper 
intervenit  Revmus vicarius Episcopalis,  a quo peracto examine et 
datis su ffragi isaL omnibus Doctoribus s i  approbatur tune pronuntialur 
Doctor, i n  examinibus vero Chirurgorum non i ntervenit vicarius sed 
pronunciatur ab Exc1110 Pr::eside ejusdem Sacri Collegii cum subscriptione 
pariter Cancellarii ejudem Sacri Collegi i ,  secus vern priülegia Docto
rum, nam subscribuntur a Revmo Vicario Gcn erali Episcopatus, et 
munitur appensionc sig-ill i  ejusdcm l l l usmi ac Rcv111i Episcopi nee non 
etiam i psiusmct Cancellarii Episcopalis subscriptione.  C;rtcrum c u m  
prccibus contcnd u n t  a n o b i s  (qu:e vestra est humanitas, et pr:ecipne 
IUmi  Prncuratoris Regii) u t  ad probationem positionum actoris 
cligatur aliquis advocatus ,  sivc sol l icitator, n ee non et  Juàex prn 
examinandis testibus, ab Actore producendis, et postea certa d ies 
dicatm reo q uo possit se defendere, u t  inde sequatm sentcntia, hoc 
proferto nobis prorsus ignotum fui t  quo modo prosequendum , quad in 
caussa fu i t  p ri ncipalis tan taJ moraJ , ut  j ure rlubi i  de receptione 
vestrarum l itteraru m ,  denuo alias litteras nobis scribere debuerit I ll""" 
Procurator Regiu s  datas Idibus l\Iay proxime elapsi : praJter id quod 
in his mensibus permutati sunt  praJsidcntes nostri Collegi i , nee non 
etiam i psemet noster Cancellarius Prostlocimu s  Fantonus , qui  clectus 
fuit i n  Cancellar ium Excellentissimorum Ju ristaru1 1 1 , u t  it!eo coacti 
fuerimus,  alium e l igere loco ip,ins, qui modo est Dominus Sebastianns 
Pastera, ut ex subscri ptione harum Yidebitis et  idcirco ignoscat, qmesn
rnus, neque id ncgligentia: 11olJis vertant si tamdiu  distnli1 1 1us respon
sum, maxime enim id pr:rtu l imusann ucntes l i bcntis:;ime vcstris 1 1n tibus . 

Vernm pro r l i l 1 1 ci r lat.ione r l ilfirnltatis in m odo procedendi,  nccesse 
fuit adire consi l i u m  advocalorum pcritorn m in criminalihus, a qnibus 
acccpimus t 0 rliversas esse formas procerlendi in simi l ibus Cilsibus 
c r i 111 i n 11 111 Patavi i ,  ac sit Brux8l l <e ,  el pr:eterea , id q 1 1 orl reqnirnnt 
l l l111ac D D .  V V . ,  1 1 1 i n i 1 1 1c 1 1os prosr.qui posse, et  �i quirl  agerfl 'lf l l 1 � mns,  
c,:,;et i rr i tu rn ,  q n i a  del iGLnm a reo com m issu111 est sub al ià àitio11e et 
propterca 1 1 0 11 pü"'i mns  a1hersus ipsum quidquam agere ; si vero omnino 
id  pcragcnd 1 1rn l' l l p i 1 1 1 1 t ,  oportcrc aliqucm procuratorcm publico do
rn 1nc 1 1 t<.J i 1 1 ,; t itutu111 inde Patav ium accedere cum littcris publ icis,  
qu:c bic  1 l irnnt1 1r  d i 1 ni,;;;orialcs nempe rl irecta;; ad l l lusmum cl Excmum 
n rbis PataYina� Pr:etorern et cjus au thoritate o mnia qu:u vobis videbuntur 
ncc!'ssaria pro veritatis cu 1 11prnbatione peragcre possi l : Sivc sic con
stituere rnl.J is  publ ico man dato aliq uc111 procuratorem ad omnia peragrnda 
in  hoc nrgotio et etiam cum facu l tate el igendi qucmcumque al ium i n  
procuratorcm ut  comparerc possit coram quocumque magistratu r t  
Jud ice,  p r o  executione mandato ru m Vestroru m ,  qu i  qnidrm Proc11rator 
potcrit eli�i D""' Franciscus Guiponi principal is 1 1 1err,ator Patavi i ,  per 
quern c tiam littene veslr:ll ad nos pervenerunt ; Judex Yero l l l"'"' atque 
Excmus U rbis Patavi nce Pr.c�or ; quo casu 0 1 11nia nostra ohseq11 i a  
oflái mus ,  gratias q u a m  max inias vobis agentes de tant;\ a n i  m i  gratitu
dinc  ac fide erga nos hoc unum admirantes quod j am adductis validis
s imis  comprobationibus pro fals i  crimine ipsius rei , qu�e sunt  irrefra
gabiles (su n t  l'niut acta puul ica) adhuc desideratis testes quos etiam 
istic habere potestis cum collatione privilegiorurn D octonun Patavii 
susceptoru m ,  ex quibus manifestiss ime falsitatem aperire potestis, ut 
s u pervacaneum videatur hac in re u l teriora petere ; tarnen si q ui1 l  al iud 
de publ icis ducumcntis voois opus sit,  aut  s i  ex ante transmissis a l iqu id  
deperditu m  esset, commoncfacti paratissimi erimus vobis insenirn.  Inte
rim fast.:icul u m  positionum ficgii Procuratoris sin1ul c um privilcgio au
thenlico (licet falso) et responsionibus ipsius rei apud nos detinemus, 
ut  s i  quid j u beatis, non sit nccessc e.1dem i tern m ad nos rnittere, si vero 
j am acta et prol.Jata vobis sufftciant (ut crcdimns) s i 1 1 1p l ie i  episto l a  
admoniti ,  h � c  omnia a d  vos tran smittem us, n o s  snbscri l 1entes.